2   |
   |  3
İÇİNDEKİLER
4 - 7
8 - 9
Index
Endüstriyel Röle ve Aksesuarlar
Industrial Relays and Acccessories
PLC Röleler ve Aksesuarlar
PLC Relays and Accessories
4   |
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036311200 TRS LT-1C-12A-12 V DC 1CO, 10A, 12V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311210 TRS LT-1C-12A-24 V DC 1CO, 10A, 24V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311220 TRS LT-1C-12A-48 V DC 1CO, 10A, 48V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311230 TRS LT-1C-12A-110 V DC 1CO, 10A, 110V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311240 TRS LT-1C-12A-24 V AC 1CO, 10A, 24V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036311270 TRS LT-1C-12A-230 V AC 1CO, 10A, 230V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name

(Adet/Pcs.)
8036012001 TS-V TRS 2C 2 kontaklı soketi / 2C Relay Socket 20
8036330100 MARK- TRS Etiket (Röle ile birlikte set olarak verilmektedir) / Marking Tag (Arriving as set with relay) 20
8036330060 LED FC R 6-24 VAC/DC Harici Led Modülü / External Led Modul
8036330000 CP- TRS Plastik Röle Tutucu / Plastic Relay Holder 20
8036331003 JP TS-P-2C-8 TRS Serisi için 8 Kutuplu Köprü / 8 pole jumper for TRS Series 5
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036312800 TRS LT-2C-8A-12 V DC 2CO, 8A, 12V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312810 TRS LT-2C-8A-24 V DC 2CO, 8A, 24V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312820 TRS LT-2C-8A-48 V DC 2CO, 8A, 48V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312830 TRS LT-2C-8A-110 V DC 2CO, 8A, 110V DC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312840 TRS LT-2C-8A-24 V AC 2CO, 8A, 24V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312860 TRS LT-2C-8A-115 V AC 2CO, 8A, 115V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
8036312870 TRS LT-2C-8A-230 V AC 2CO, 8A, 230V AC, LED+Test Butonlu Kompakt Röle / Test Button Compact Relay 20
Endüstriyel Röle ve Aksesuarlar
Industrial Relays and Acccessories
2CO 8A İnce Tip Endüstriyel Röle
                Compact Industrial Relay
Aksesuarlar
Accessories
6   |
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036324500 TRB LT-4C-5A-12 V DC 4CO, 5A, 12V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324510 TRB LT-4C-5A-24 V DC 4CO, 5A, 24V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324520 TRB LT-4C-5A-48 V DC 4CO, 5A, 48V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324530 TRB LT-4C-5A-110 V DC 4CO, 5A, 110V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324540 TRB LT-4C-5A-24 V AC 4CO, 5A, 24V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324550 TRB LT-4C-5A-48 V AC 4CO, 5A, 48V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324560 TRB LT-4C-5A-115 V AC 4CO, 5A, 110V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036324570 TRB LT-4C-5A-230 V AC 4CO, 5A, 220V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
4CO 5A Kalın Tip Endüstriyel Röle
                Plug-In Industrial Relay
Endüstriyel Röle ve Aksesuarlar
Industrial Relays and Acccessories
Ürün Kodu
Product Code
Ürün Adı
Product Name
Açıklama
Explanation
Amb. Mik.
Pack. Qty
(Adet/Pcs.)
8036322010 TRB LT-2C-10A-24 V DC 2CO, 10A, 24V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322020 TRB LT-2C-10A-48 V DC 2CO, 10A, 48V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322030 TRB LT-2C-10A-110 V DC 2CO, 10A, 110V DC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322040 TRB LT-2C-10A-24 V AC 2CO, 10A, 24V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322050 TRB LT-2C-10A-48 V AC 2CO, 10A, 48V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322060 TRB LT-2C-10A-115 V AC 2CO, 10A, 115V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
8036322070 TRB LT-2C-10A-230 V AC 2CO, 10A, 230V AC, LED+Test Butonlu Röle / Test Button Plug-In Industrial Relay 20
2CO 10A Kalın Tip Endüstriyel Röle
                  Plug-In Industrial Relay
   |  7
Ürün Kodu